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指标说明

行情中各交易品种的成交量、成交金额、持仓量按双边计算 

成交总量为买入量和卖出量之和

自营/代理比为会员自营成交量与会员代理交易成交量之比

交割情况表中，交割量与成交量数据均不含询价数据
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成交量 上月日均 本月日均 上月累计 本月累计 增减 同比 本年累计

Au99.95 154.36 114.88 3,396.00 1,838.00 -45.88% -59.44% 1,838.00

Au99.99 14,589.44 17,990.71 320,967.60 287,851.28 -10.32% -25.06% 287,851.28

Au100g 22.63 16.24 497.80 259.80 -47.81% -27.39% 259.80

Au995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

PGC30g 0.16 0.23 3.60 3.66 1.67% -43.52% 3.66

iAu9999 201.17 511.59 4,425.70 8,185.50 84.95% 192.53% 8,185.50

iAu100g 0.00 0.09 0.00 1.40 - - 1.40

iAu995 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 0.00

Au(T+D) 13,657.09 13,515.25 300,456.00 216,244.00 -28.03% -42.42% 216,244.00

mAu(T+D) 7,022.56 8,246.98 154,496.40 131,951.60 -14.59% -0.22% 131,951.60

Au(T+N1) 0.80 376.10 17.60 6,017.60 34090.91% -3.47% 6,017.60

Au(T+N2) 96.85 708.06 2,130.60 11,329.00 431.73% 82.61% 11,329.00

NYAuTN06 198.56 111.25 4,368.40 1,780.00 -59.25% 175.54% 1,780.00

NYAuTN12 178.58 148.19 3,928.80 2,371.00 -39.65% 101.75% 2,371.00

询价Au99.95 1,276.00 4,341.00 28,072.00 69,456.00 147.42% 210.74% 69,456.00

询价Au99.99 64,753.04 115,257.25 1,424,566.80 1,844,116.00 29.45% -1.08% 1,844,116.00

询价iAu99.99 11,625.55 45,061.89 255,762.00 720,990.20 181.90% 33.88% 720,990.20

询价iAu99.5 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价OAu99.99 1,751.82 4,865.00 38,540.00 77,840.00 101.97% 565.30% 77,840.00

询价LAu99.95 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价LAu99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 0.00

询价CAu99.99 1,288.00 0.00 28,336.00 0.00 -100.00% - 0.00

上海金SHAU 3,395.36 5,811.25 74,698.00 92,980.00 24.47% -20.38% 92,980.00

Pt99.95 301.00 136.25 6,622.00 2,180.00 -67.08% -63.52% 2,180.00

Ag99.99 2.73 165.00 60.00 2,640.00 4300.00% -91.58% 2,640.00

Ag(T+D) 744,215.27 639,576.25 16,372,736.00 10,233,220.00 -37.50% -76.90% 10,233,220.00

询价PAg99.99 84,087.27 26,002.50 1,849,920.00 416,040.00 -77.51% 109.99% 416,040.00

询价OAg99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

上海银SHAG 31,553.18 48,586.88 694,170.00 777,390.00 11.99% -6.68% 777,390.00

黄金合计 120,211.97 217,075.94 2,644,663.30 3,473,215.04 31.33% 0.08% 3,473,215.04

白银合计 859,858.45 714,330.63 18,916,886.00 11,429,290.00 -39.58% -74.81% 11,429,290.00

铂金合计 301.00 136.25 6,622.00 2,180.00 -67.08% -63.52% 2,180.00

合计 980,371.42 931,542.82 21,568,171.30 14,904,685.04 -30.89% -69.48% 14,904,685.04

成交量、成交金额表

单位：千克



成交金额 上月日均 本月日均 上月累计 本月累计 增减 同比 本年累计

Au99.95 6,210.22 4,760.05 136,624.82 76,160.77 -44.26% -54.75% 76,160.77

Au99.99 584,367.54 741,125.04 12,856,085.89 11,858,000.63 -7.76% -17.54% 11,858,000.63

Au100g 919.21 674.88 20,222.64 10,798.08 -46.60% -19.25% 10,798.08

Au995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

PGC30g 6.42 9.57 141.15 153.06 8.44% -37.50% 153.06

iAu9999 8,100.96 21,093.01 178,221.15 337,488.22 89.36% 225.29% 337,488.22

iAu100g 0.00 3.40 0.00 54.44 - - 54.44

iAu995 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 0.00

Au(T+D) 554,460.45 560,906.32 12,198,129.93 8,974,501.13 -26.43% -35.82% 8,974,501.13

mAu(T+D) 285,093.00 342,159.04 6,272,046.01 5,474,544.66 -12.72% 11.32% 5,474,544.66

Au(T+N1) 32.28 15,629.70 710.16 250,075.26 35114.13% 7.80% 250,075.26

Au(T+N2) 3,987.39 29,503.04 87,722.58 472,048.65 438.12% 101.42% 472,048.65

NYAuTN06 8,041.88 4,605.12 176,921.32 73,681.92 -58.35% 204.43% 73,681.92

NYAuTN12 7,170.12 6,233.98 157,742.70 99,743.76 -36.77% 123.79% 99,743.76

询价Au99.95 51,916.26 180,357.55 1,142,157.65 2,885,720.87 152.66% 246.90% 2,885,720.87

询价Au99.99 2,629,042.75 4,796,364.97 57,838,940.53 76,741,839.47 32.68% 9.83% 76,741,839.47

询价iAu99.99 471,143.35 1,876,663.55 10,365,153.78 30,026,616.72 189.69% 48.01% 30,026,616.72

询价iAu99.5 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价OAu99.99 63,541.59 178,785.71 1,397,915.00 2,860,571.30 104.63% 615.98% 2,860,571.30

询价LAu99.95 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

询价LAu99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 0.00

询价CAu99.99 52,420.62 0.00 1,153,253.74 0.00 -100.00% - 0.00

上海金SHAU 138,446.12 241,452.02 3,045,814.59 3,863,232.25 26.84% -11.17% 3,863,232.25

Pt99.95 6,741.78 3,149.15 148,319.14 50,386.39 -66.03% -59.34% 50,386.39

Ag99.99 1.45 86.17 31.80 1,378.74 4235.65% -90.71% 1,378.74

Ag(T+D) 388,386.09 334,720.47 8,544,493.95 5,355,527.50 -37.32% -74.65% 5,355,527.50

询价PAg99.99 44,697.39 13,532.65 983,342.68 216,522.34 -77.98% 128.64% 216,522.34

询价OAg99.99 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

上海银SHAG 16,613.82 25,397.72 365,504.00 406,363.47 11.18% 2.63% 406,363.47

黄金合计 4,864,900.17 9,000,326.95 107,027,803.64 144,005,231.20 34.55% 10.81% 144,005,231.20

白银合计 449,698.75 373,737.00 9,893,372.43 5,979,792.05 -39.56% -72.35% 5,979,792.05

铂金合计 6,741.78 3,149.15 148,319.14 50,386.39 -66.03% -59.34% 50,386.39

合计 5,321,340.69 9,377,213.10 117,069,495.22 150,035,409.64 28.16% -1.10% 150,035,409.64

单位：万元



会员简称 买卖总量 比重 会员简称 买入量 比重 会员简称 卖出量 比重

1 工商银行 446,734.53 12.86% 工商银行 297,757.81 17.15% 浦发银行 179,390.22 10.33%

2 浦发银行 389,342.28 11.21% 浦发银行 209,952.06 12.09% 中国银行 172,928.72 9.96%

3 中国银行 218,199.46 6.28% 交通银行 117,215.17 6.75% 工商银行 148,976.72 8.58%

4 交通银行 197,985.03 5.70% 建设银行 106,662.10 6.14% 浙商银行 126,509.00 7.28%

5 浙商银行 171,965.60 4.95% 农业银行 103,503.69 5.96% 宁波银行 87,501.55 5.04%

6 宁波银行 166,106.37 4.78% 中国邮储 79,947.85 4.60% 交通银行 80,769.86 4.65%

7 农业银行 143,199.92 4.12% 宁波银行 78,604.82 4.53% 兴业银行 73,715.55 4.24%

8 建设银行 116,307.40 3.35% 平安银行 56,536.03 3.26% 中行自贸区 70,003.00 4.03%

9 平安银行 113,129.52 3.26% 中信银行 55,942.50 3.22% 渣打香港 59,000.00 3.40%

10 兴业银行 93,814.95 2.70% 浙商银行 45,456.60 2.62% 平安银行 56,593.49 3.26%

2,056,785.06    59.22% 66.31% 60.77%

会员简称 买入量 比重

1 上海贺利氏 400.00 36.70%

2 中国银行 196.00 17.98%

3 山金贵金属 173.00 15.87%

4 中国黄金 140.00 12.84%

5 工商银行 111.00 10.18%

6 老凤祥 35.00 3.21%

7 苏州汇盈 9.00 0.83%

8 深圳翠绿 9.00 0.83%

9 周大生 5.00 0.46%

10 浙江明牌 3.00 0.28%

1,081.00 99.17%

会员简称 买卖总量 比重 会员简称 买入量 比重 会员简称 卖出量 比重

1 Jump Trading 2,469,819.00 21.61% Jump Trading 1,235,025.00 21.61% Jump Trading 1,234,794.00 21.61%

2 山金贵金属 1,511,919.00 13.23% 山金贵金属 713,333.00 12.48% 山金贵金属 798,586.00 13.97%

3 浙商银行 728,403.00 6.37% 浙商银行 493,927.00 8.64% 农业银行 249,288.00 4.36%

4 农业银行 661,757.00 5.79% 农业银行 412,469.00 7.22% 山东恒邦 245,368.00 4.29%

5 中博世金 482,011.00 4.22% 中博世金 268,333.00 4.70% 浙商银行 234,476.00 4.10%

6 山东恒邦 451,117.00 3.95% 山东恒邦 205,749.00 3.60% 中博世金 213,678.00 3.74%

7 招金集团 302,759.00 2.65% 招金集团 149,700.00 2.62% 宁波银行 185,985.00 3.25%

8 中银香港 291,782.00 2.55% 广东明发 144,306.00 2.53% 中银香港 168,841.00 2.95%

9 宁波银行 273,181.00 2.39% 广西金融 143,161.00 2.51% 国泰证券 154,174.00 2.70%

10 武汉新世界 269,671.00 2.36% 武汉新世界 133,226.00 2.33% 招金集团 153,059.00 2.68%

7,442,419.00 65.12% 68.23% 63.67%合    计 3,899,229.00 3,638,249.00

合    计

黄金总交易量前十名                                              单位：千克

序
号

会员买卖总量前十名 买入量前十名 卖出量前十名

卖出量前十名

序号
会员买入量前十名

合    计 1,151,578.63                 1,055,388.11                  

会员铂金交易前十名                                              单位：千克

会员白银交易前十名                                              单位：千克

序
号

会员买卖总量前十名 买入量前十名



品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价 涨跌 加权平均价 成交量(千克) 成交额(万元)

Au99.95 410.20 422.30 409.00 419.97 10.04 414.38 1,838.00      76,160.77      

Au99.99 411.00 425.00 407.00 418.33 7.84 415.18 287,851.28    11,858,000.63  

Au100g 407.01 423.30 407.01 420.36 8.97 415.63 259.80        10,798.08      

Au995 - - - - - - - -

PGC30g 415.80 428.00 410.00 427.00 12.00 418.21 3.66          153.06         

iAu9999 408.00 421.18 404.00 417.96 10.62 412.30 8,185.50      337,488.22     

iAu100g 362.47 400.00 362.47 399.40 120.57 388.85 1.40          54.44          

iAu995 - - - - - - - -

Au(T+D) 411.49 423.42 408.08 418.51 8.98 415.02 216,244.00    8,974,501.13   

mAu(T+D) 410.90 423.30 408.00 418.51 8.98 414.89 131,951.60    5,474,544.66   

Au(T+N1) 415.50 417.50 414.00 414.00 10.50 415.55 6,017.60      250,075.26     

Au(T+N2) 414.20 418.50 413.00 418.50 6.20 416.65 11,329.00     472,048.65     

NYAuTN06 410.45 424.10 407.00 419.15 9.35 413.95 1,780.00      73,681.92      

NYAuTN12 412.25 430.00 409.00 422.80 10.55 420.70 2,371.00      99,743.76      

Pt99.95 249.00 253.10 226.60 227.23 -18.29 236.19 2,180.00      50,386.39      

Ag99.99 5177.00 5287.00 5177.00 5182.00 -118.00 5222.00 2,640.00      1,378.74       

Ag(T+D) 5351.00 5404.00 5094.00 5141.00 -196.00 5233.00 10,233,220.00 5,355,527.50   

单位：千克

品种 买卖总量 自营量 占总成交量％ 代理量 占总成交量％ 自营代理比

黄金 3,473,215.04 3,236,680.19 93.19% 236,534.85 6.81% 13.68:1

铂金(买方) 1,090.00 455.00 41.74% 635.00 58.26% 1:1.4

白银 11,429,290.00 7,117,323.00 62.27% 4,311,967.00 37.73% 1.65:1

合计 14,903,595.04 10,354,458.19 69.48% 4,549,136.85 30.52% 2.28:1

黄金 白银

本月交割量 615,886.84 2,451,570.00

本月成交量 760,812.84 11,013,250.00

本月交割比 80.95% 22.26%

累计交割量 615,886.84 2,451,570.00

累计成交量 760,812.84 11,013,250.00

累计交割比 80.95% 22.26%

本月出库量 138,847.20 32,400.00

累计出库量 138,847.20 32,400.00

自营、代理情况表

单位：千克

交割情况表  

月度行情表
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